
Ondřej Červíček a ti druzí 
Divadelní společnost Jana Hrušínského 
Divadlo Na Jezerce 
Jan Hrušínský: Dopis tátovi 
Rozhovory, úvahy dopisy 
Jan Hrušínský: Den má dnes méně hodin 
Miluše Šplechtová: My jsme si vlastně pořídili další dítě 
Kristýna Hrušínská: Divadlo mého srdce 
Lída Engelová: Klíč k divadlu 
Zdeněk Zelenka: Já si tu často připadal jako v lázních 
Zdeněk Hruška: Není důležité, kde se divadlo hraje, ale s kým se hraje 
Jan Hřebejk: Na Jezerce 
Jiřina Bohdalová: Jezerka a Katty 
Juraj Herz: Drama by nemělo trvat déle než dvě hodiny 
Miloš Hlavica: Já se cítil svobodný 
Věra Kubánková: Premiérou pro mne postava nekončí 
Barbora Hrzánová: Radostí divadla je publikum 
Radek Holub: Za těmi slovy je obrovský hluboký oceán 
KUMŠT - Výběr z korespondence mezi Janem Třískou a Janem Hrušínským 
Jan Kačer: O podivuhodném přátelství Borise, Marka a Ivana 
Jan Tříska: Malé divadlo uprostřed malého parku 
František Staněk: Mám rád záskoky 
Lubomír Lipský: Charleyova teta je geniálně napsaná hra 
Jiří Macháček: Máte prostě dvě děti, každé je jiné 
Lenka Vlasáková: Marie je taková tichá síla 
Tereza Němcová: Herec na jevišti plakat nemusí, plakat by měli diváci 
Prof. Zdena Pálková: Řeč na jevišti musí být srozumitelná 
Martin Sitta: Mám rád malé role 
Bára Kodetová: Dobrý herec nemůže být jen poslušný 
Skladatel Jan Kučera Janu Hrušínskému 
Ivo Žídek: Shakespeare v krabičce od sirek 
Zrcadlo kritiky a ohlasů 
Režiséři Divadla Na Jezerce 
Herci a herečky Divadla Na Jezerce 
Přehled inscenací a účinkujících 2002 - 2011 
Jevištní výtvarníci DNJ 2002-2011 
Pohybová spolupráce 
Hudební spolupráce a hudba 
Přehled divadelních inscenací 2002 - 2011 
Divadelní festivaly 
Marie Valtrová: Paměť divadla a filmu aneb Výstavy Divadla Na Jezerce 
Divadlo Na Jezerce děkuje 
Divadlo Na Jezerce a jeho pracovníci 


